31 et factum est in tricesimo septimo anno transmigrationis Ioaichim regis Iudee duodecimo mense vicesima quinta mensis elevavit Evilmerodach rex Babylonis ipso anno regni sui caput Ioaichim regis Iudee et eduxit eum de domo carceris

32 et locutus est cum eo bona et posuit thronum eius super thrones regum qui erant post se in Babylone
33 et mutavit vestimenta carceris eius et comedebat panem coram eo semper cunctis diebus vitae sua

34 et cibaria eius cibaria perpetua dabuntur ei a rege Babylonis statuta per singulos dies usque ad diem mortis suea cunctis diebus vitae eius.